Vereador — PS

MARC ANT(5 O DA FONSECA
Vere. • or — PTB

MOÇÃO DE PESAR

Camara Municipal de Ibitinga

ailietaicgracionaii 	111 11111 11 11111111111 1 111
Protocolo Geral n° 1223/2018

Data: 19/04 2018 Horário: 11:21
Legislativo - MOC 146/2018

?âtflur) e a
cia -.4C4/Ficia

Externam pesar pelo falecimento do Senhor Estevan dos Santos, manifestando condolências à
família.

Autoria: Vereadores Richard Porto de Rosa e Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: À Família do Senhor Estevan dos Santos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos a triste notícia do falecimento do Senhor ESTEVAN DOS SANTOS,
ocorrido no dia 18 do mês corrente, e vimos por meio desta expressar profundo sentimento pelo seu
passamento.

Senhor ESTEVAN partiu jovem, aos 48 anos de idade e deixa muita saudade a sua
esposa, a Senhora Kezia Regina e seu filho Felipe, demais familiares e amigos que sentiram muito por
sua partida, pois Estevan era uma pessoa alegre e exemplo de dignidade.

Seu desligamento deste mundo deixa todos desconsolados e entristecidos, mas ao
mesmo tempo Deus conforta os corações, pois temos a certeza de que agora ESTEVAN está ao lado
do Pai e seguirá seu caminho de luz descansando em paz e ouvindo os mais suaves e lindos arpejos
interpretados pelos Anjos do Senhor.

Enfim, por todos os seus ensinamentos e pela belíssima trajetória de vida dessa pessoa
tão especial, nos solidarizamos com sua respeitável esposa, filho e demais familiares, a quem
rendemos nosso carinho e respeito nesse momento, transmitindo profundas condolências pela
passagem deste grande homem.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 18 de abril de 2018.

ICHARDILW)PORTVD215

A Sua Excelência o tlioxS
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1